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Milletvekili Erkan'dan 
Cumhurbaşkanlığına

Kırşehir Ticaret İl 
Müdürü İsmail Güner 

esnafla buluştu
Kırşehir Ticaret İl Mü- Söyle” yarışmasının yıldızı İbra-

dürü İsmail Güner, şehrin esna- him Yıldız'ın misafirliğinde keyifli
fıyla bir araya gelerek, Kırşe- bir sohbet gerçekleştirdi. 
hir'in gururu olan "Sen Türkünü Etkinlik, sıcak ve 2'üe

HİKÂYE BU YA

z a f e r  ç a m

SEÇİMİN
KAYBEDENLERİ
KAZANANLARI...

BATTAL ÇELİK

Çiçekdağı’nda 
Filistin’e destek 

yürüyüşü
Haberijfte

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 2024 yılı Mayıs ayına dair 
asayiş ve güvenlik değerlendirmesini kamuoyu ile paylaştı.

Yapılan açıklamalara göre, il genelinde suç oranlarında göz
le görülür bir düşüş yaşandığı belirtilirken, alınan güvenlik önlemleri 
ve toplum destekli polislik uygulamalarının etkinliği vurgulandı. 
ASAYİŞ OLAYLARI VE ARANAN ŞAHISLAR

• 2024 Yılı Mayıs ayında 175 aranan şahıs yakalanmış ve 
bunlardan 39'u tutuklanmıştır.

• 2024 Yılı Mayıs ayında; 2023 yılının Mayıs ayına göre ev
den hırsızlık suçlarında % 63, malvarlığına karşı işlenen suçlarda ise 
%7 azalış gerçekleşmiştir. 2Ve

AK Parti Kır
şehir Milletvekili Nec
mettin Erkan, Cum
hurbaşkanlığı İdari 
İşler Başkanı Doç. Dr. 
Metin Kıratlı'yı Cum
hurbaşkanlığı ofisin
deki makamında ziya
ret etti. Ziyarette, Mil
letvekili Erkan'a diğer 
milletvekilleri de eşlik 
etti.

Necmettin 
Erkan, sosyal medya 
hesabından yaptığı 
paylaşımda, "Cum
hurbaşkanlığı İdari 
İşler Başkanımız Doç. 
Dr. Metin Kıratlı'yı mil
letvekili arkadaşları
mız ile birlikte ziyaret 
ettik" ifadelerini kul
landı.

Ziyaretin, 
Cumhurbaşkanlığı ve 
Kırşehir'in gelecekteki 
projeleri hakkında ve
rimli görüşmelerin ya
pıldığı belirtildi.

Görüşmeler
de, Kırşehir'e yönelik 
yapılabilecek yeni ya
tırımlar ve projeler 
ele alındı. 2Jfe

Kırşehir'in Akpınar ilçe- talep ve değişken iklim koşulla-
sinde, MEDAŞ (Meram Elektrik rına bağlı olarak enerji altyapı-
Dağıtım A.Ş.) ekipleri, enerji da- sında meydana gelen sorunlara
ğıtım hizmetlerini aralıksız sür- hızlı ve etkili çözümler üreten
dürüyor. Son zamanlarda artan MEDAŞ, bölge halkının 2'fle

Türk Telekom heyetinden 
Başkan Ekicioğlu’na ziyaret

Türk Telekom Kayseri alındı.
Bölge Müdürü Ahmet Özdoğan Türk Telekom Kayseri
ve beraberindeki heyet, Kırşehir Bölge Müdürü Ahmet Özdoğan'a
Belediye Başkanı Selahattin Eki- Kırşehir İl Müdürü Mustafa Ak-
cioğlu'na hayırlı olsun ziyaretin- kan, Kayseri Bölge Satış ve Ofis
de bulundu. Yönetimi Müdürü Nesibe Baba-

Ziyaret kapsamında şeh- can Ünlü ve Yerel Müşteriler
rin teknoloji ve altyapı alanında Satış Yöneticisi Ali Kemal Baş
yapılacak üst düzey projeler ele eşlik etti. 2'fle

GSB Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nde gençlik kampları 

tanıtım stantları açıldı
İÜbejijrde



www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi 06 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE (2

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
bağlı kurum ve kuruluşlarla çevresel faali
yetler için son 5 yılda yaklaşık 1 milyar lira
lık yatırım yapıldığını ve bunun karşılığında 
650 milyon liralık tasarruf sağlandığını bil
dirdi.

Bakanlığın X sosyal medya hesabın
dan "Dünya Çevre Günü ve Türkiye Çevre 
Haftası"na ilişkin yapılan paylaşımda, şu bil
gilere yer verildi: "Sadece 2023'te 3 milyon 
metreküp atık su arıtıldı, 767 bin metreküp 
atık su geri kazanıldı. 854 hektarlık alana 
566 bin 638 adet değişik türde fidan dikildi 
ve 6 bin 233 ton karbon salımı önlendi. Sıfır 
Atık Projesi kapsamında 6 bin 600 ton atı
ğın geri kazanımıyla 5 bin 546 adet ağaç ke
siminin önüne geçildi. Kurum ve kuruluşları
mızla birlikte çevresel faaliyetler için son 5 
yılda yaklaşık 1 milyar liralık yatırım yaptık. 
Bunun karşılığında 650 milyon liralık tasar
ruf sağladık." (AA)

Kırşehir Ticaret İl Müdürü İsmail 
Güner, esnafla buluştu

1'den Devam
samimi bir atmosferde geçti.
ESNAFLA SAMİMİ SOHBET

İsmail Güner, esnafla yaptığı soh
bet sırasında onların sorunlarını dinledi ve 
çözüm önerilerini paylaştı. Güner, esnafın 
şehir ekonomisine olan katkısının büyük ol
duğunu belirterek, onların yanında oldukla
rını ve her zaman destekleyeceklerini ifade 
etti. Ayrıca, esnafın güleryüzü ve samimiye
tiyle güzel anılar biriktirdiklerini söyleyerek, 
bu buluşmanın ne kadar önemli olduğuna 
vurgu yaptı.
İBRAHİM YILDIZ'DAN KEYİFLİ ANLAR

"Sen Türkünü Söyle" yarışmasının 
yıldızı İbrahim Yıldız da etkinliğe katılarak, 
sohbetin daha da renklenmesini sağladı. Yıl
dız, yarışma sürecinde yaşadığı deneyimler
den bahsederek esnafla paylaştı ve onlara 
moral verdi. İsmail Güner, İbrahim Yıldız'ın 
başarılarıyla gurur duyduklarını belirterek, 
genç yeteneklere her zaman destek olacak
larını söyledi.
GELECEK PLANLARI KONUŞULDU

Sohbet sırasında, Kırşehir'in gele
ceği ve esnafın daha iyi şartlarda çalışabil
mesi için yapılabilecekler de gündeme 
geldi. İsmail Güner, esnafın beklentilerini 
not ederek, bu beklentileri karşılamak 
adına ellerinden geleni yapacaklarını belirt
ti. Güner, Kırşehir Ticaret İl Müdürlüğü ola
rak esnafla sık sık bir araya gelmeye ve on
ların sorunlarını dinlemeye devam edecek
lerini vurguladı. Bu sıcak ve samimi buluş
ma, esnafın moralini yükseltirken, Kırşe
hir'in ticaret hayatına da olumlu bir etki 
yaptı. Esnaf, İsmail Güner'e ve İbrahim Yıl- 
dız'a teşekkür ederek, böyle etkinliklerin 
daha sık yapılmasını talep etti. (FİLİZ ÖZ)
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Milletvekili Erkan'dan 
Cumhurbaşkanlığına 

önemli ziyaret
1'den Devam
Özellikle, bölgenin kalkınmasına katkı sağlayacak konular üzerin
de duruldu.

Kırşehir'in tarım, eğitim ve sağlık alanlarındaki ihtiyaçları 
ve bu alanlarda atılması gereken adımlar da görüşülen konular 
arasında yer aldı.

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı Doç. Dr. Metin Kı
ratlı, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kırşehir'in 
geleceği için yapılacak çalışmalara destek vermeye hazır oldukla
rını belirtti.

Necmettin Erkan ve diğer milletvekilleri, Kırşehir'in gelişi
mi için gerekli adımların atılması yönünde kararlılıklarını ifade et
tiler. Ziyaretin, Kırşehir'in kalkınma sürecinde önemli bir adım ol
duğu vurgulandı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Akpınar'da MEDAŞ enerji dağıtımında 
kesintisiz hizmet sağlıyor

1'den Devam
günlük yaşamında kesintisiz elektrik hizmeti alabilmesi için gece 
gündüz çalışıyor.

MEDAŞ yetkilileri, enerji hizmetlerinin kalitesini artırmak 
için düzenli olarak planlı bakım ve onarım çalışmaları gerçekleş
tirdiklerini ve bu süreçte halkı önceden bilgilendirdiklerini belirtti. 
Yetkililer, acil müdahale ekiplerinin de sürekli olarak görev başın
da olduğunu ve herhangi bir elektrik kesintisinin en kısa sürede 
giderildiğini vurguladı.

Akpınar halkının enerji ihtiyaçlarını karşılamak için gerekli 
tüm önlemleri aldıklarını ifade eden MEDAŞ yetkilileri, "Halkımızın 
kesintisiz elektrik hizmeti alabilmesi için var gücümüzle çalışıyo
ruz. Enerji altyapısında meydana gelen sorunları en hızlı şekilde 
çözmek için ekiplerimiz gece gündüz demeden görev yapmakta
dır. Planlı bakım ve onarım çalışmaları hakkında halkımızı önce
den bilgilendiriyoruz ve kesintileri mümkün olan en kısa sürede 
gideriyoruz" dedi.

MEDAŞ'ın Akpınar'daki enerji hizmetlerinin kalitesini ar
tırmak ve sürdürülebilir bir enerji dağıtım ağı oluşturmak için ça
lışmalara devam edeceğini belirten yetkililer, vatandaşların elekt
rikle ilgili herhangi bir sorun yaşamaması için tüm önlemlerin 
alındığını ifade etti.

Akpınar halkı, MEDAŞ'ın enerji hizmetlerinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken, enerji altyapısının güçlendirilmesi ve 
kesintisiz hizmet sunulması için gösterilen çabaları takdirle karşı
ladıklarını belirtti. (SEVGİ ER)

Türk Telekom heyetinden 
Başkan Ekicioğlu’na ziyaret
1'den Devam
Görüşmede, Kırşehir'in teknoloji ve altyapı konularında atılacak 
önemli adımlar ve yapılacak projeler üzerinde duruldu. Özellikle 
akıllı şehir uygulamaları ve bu kapsamda şehrin teknolojik olarak 
daha ileriye taşınması hedeflendi.

Türk Telekom heyeti, Kırşehir'in akıllı şehir uygulamaları 
ile teknolojik anlamda daha ileriye taşınması için Belediye ile iş
birliği içinde çalışacaklarını belirtti. Türk Telekom Bölge Müdürü 
Ahmet Özdoğan, şehrin teknoloji altyapısını güçlendirecek proje
ler hakkında bilgi verirken, Başkan Ekicioğlu da belediyenin bu 
projelere olan desteğini vurguladı. Özdoğan, Başkan Ekicioğlu'na 
Türk Telekom'un planladığı projeler ve işbirlikleri hakkında ayrın
tılı bilgi sundu. Ziyaretin sonunda Başkan Selahattin Ekicioğlu, 
Türk Telekom Kayseri Bölge Müdürü Ahmet Özdoğan'a Kırşehir'in 
simgesi olan "Ahi Sancağı"nı hediye ederek, Türk Telekom'un Kır
şehir'e katkılarından dolayı teşekkür etti. Bu anlamlı hediye ile zi
yaret, karşılıklı iyi niyet ve işbirliği mesajları ile son buldu.

(HABER MERKEZİ)

Kırşehir 2024 Mayıs Ayı Asayiş 
ve Güvenlik Değerlendirmesi

1'den Devam
MAHALLELERİMİZİN HUZURU VE 
OKUL ÇEVRELERİNİN GÜVENLİĞİ

• 2024 yılı Mayıs ayında Okul ve 
Çevrelerinin Güvenliği kapsamında gerçek
leştirilen Şok ve Huzur Güven Uygulamaları 
kapsamında; 4.829 şahıs, 3.321 araç sor
gulanmış, uygulamalar kapsamında 27 park 
ve bahçe, 177 okul çevresi kontrol edilmiş
tir.

• 2023-2024 eğitim öğretim döne
minde 158 okulda; 2 okul kolluk görevlisi, 
156 güvenli eğitim koordinasyon görevlisi 
ve 29 motorize ekip görev yapmaktadır.

• Okul çevrelerinde yapılan şok uy
gulamalar ve esnaf ziyaretleri sonucunda; 
okulla ilgisiz şahıs sayısında ciddi anlamda 
azalma görülmüştür. Bu kapsamda denetim 
ve kontrol faaliyetleri aralıksız olarak devam 
etmektedir.
PROJELER VE BİLGİLENDİRME 
FAALİYETLERİ

• Dilenciliğin Önlenmesi ve Sosyal 
Destek Projesi kapsamında; 2024 yılı Mayıs 
ayında yapılan saha çalışmalarında, İl Em
niyet Müdürlüğümüz personeli ile Aile Sos
yal Politikalar İl Müdürlüğü ve Zabıta ekip
lerinin katılımı ile 1.692 kişi bilgilendirilerek 
dilencilik ile alakalı 2.571 adet broşür dağı
tılmış, ayrıca dilencilik yaptığı tespit edilen 
şahıslara toplamda 11.928 TL idari para ce
zası uygulanmıştır.

• Güvenli Gelecek İçin Bilinçli Top
lum Projesi kapsamında, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl 
Sağlık Müdürlüğünce 2024 yılı Mayıs ayında 
1.755 adet broşür dağıtılmış olup 1.419 ki
şiye bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

• Trafikte Etkin Eğitim Projesi;
2024 yılı Mayıs ayında 12 anaokulunda 230 
öğrenciye bilgilendirme yapılmıştır.

• Düğün Günün Hüzün Günün Ol
masın Projesi'nin bilgilendirme toplantısı ve 
konuya ilişkin sergi 2024 yılı Mayıs ayında 
yapılmıştır. Proje ile, başta düğünler olmak 
üzere nişan, nikah, asker uğurlaması gibi 
toplu yapılan eğlence ve kutlamalarda ha
vaya rasgele ateş açılmasını engellemek ve 
olası mağduriyetlerin önüne geçmek hedef
lenmiştir.

• Çevik Kuvvet Eğitim ve Perfor
mans Projesi kapsamında 2024 yılı Mayıs 
ayında 11 çevik kuvvet personeline Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi BESYO Spor Salo
nunda konusunda uzman akademisyenler 
eşliğinde 12 gün süreyle fiziksel antrenman 
gerçekleştirilmiştir.
KADES UYGULAMASI

• 2024 yılı Mayıs ayında 636 kişiye 
KADES kapsamında yüz yüze eğitim veril
miş olup 2024 yılı Mayıs ayında uygulama 
351 kez indirilmiştir.
TRAFİK VE DENETİM

• İlimiz genelinde trafiğe kayıtlı 
81.565 araç bulunmaktadır. Bunlardan 
43.927'ini otomobil 7.761'ini ise motosiklet 
oluşturmaktadır.

• 2023 yılının Mayıs ayında 21.932 
olan araç denetim sayısı, 2024 yılı Mayıs 
ayında %171 artarak 59.329 araca yüksel
tilmiştir.

• 2023 yılı Mayıs Ayında 647 moto
siklet sürücüsü, 2024 yılı Mayıs ayında ise 
2369 motosiklet sürücüsü denetlenmiştir.

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Mayıs Ayında 114 okul servis aracı denet
lenmiş, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Mayıs ayında 437 okul servis aracı denet

lenmiştir.
• İl Emniyet Müdürlüğü ve İl 

Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
planlar dâhilinde Trafik Eğitim Parkında 
2024 Yılı Mayıs ayı itibariyle 556 öğrenciye 
eğitim verilmiştir.

• 'Trafik Dedektifleri' ve 'Okul Geçi
di Görevlisi' eğitimleri kapsamında 2024 yılı 
Mayıs ayında 7.779 öğrenciye eğitim veril
miştir.

• Yaz mevsimi tedbirleri kapsamın
da; 2023 Mayıs döneminde 19.211 araç de
netlenmiş, 2024 Mayıs döneminde bu sayı 
%29 artırılarak 24.874'e yükseltilmiştir. 
TERÖRLE MÜCADELEDE AZİMLİ VE KA
RARLIYIZ

• 2024 yılında ilimiz genelinde, ulu
sal güvenliği tehdit eden terör örgütlerine 
yönelik 2 başarılı operasyon gerçekleştiril
miş, 2 şahıs yakalanmış, 1 şahıs tutuklan
mış, 1 şahıs sınır dışı edilmiştir.

• Türkiye genelinde terör örgütleri
ne yönelik olarak 7 yıl 6 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan 1 şahıs ile DEAŞ ve 
FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi olduğu 
belirlenerek yakalanan toplam 4 şahıs tu
tuklanarak cezaevine teslim edilmiştir.

• Bilgilendirme ve Önleme Faaliyet
leri kapsamında terör örgütlerinin faaliyet
leri ve eleman kazanma yöntemleri hakkın
da 132 kişiye bilgilendirme yapılmıştır.
EN BÜYÜK DÜŞMANIMIZ UYUŞTURU
CU

• Türkiye Uyuşturucu Raporuna 
göre; İlimiz, ülke genelinde uyuşturucu 
riski en düşük iller arasında yer almaktadır.

• İlimizde son 1 ayda madde bağ
lantılı ölüm olayı meydana gelmemiştir.

• Son bir ayda 15 operasyon dü
zenlenmiş, bu operasyonlarda 23 şahıs gö
zaltına alınmış, 3 şahıs sevk edildikleri adli 
makamlarca tutuklanarak ceza infaz kuru- 
muna teslim edilmiştir.

• 2024 yılının Mayıs ayı döneminde 
uyuşturucu suçlarından aranan 17 şahıs ya
kalanarak adli makamlara sevk edilmiştir.

• 2024 yılı Mayıs Ayında eğitim fa
aliyetleri kapsamında;

-En İyi Narkotik Polisi Anne Projesi 
kapsamında 351 anne ve anne adayına,

-Narko Rehber Projesi kapsamında 
422 vatandaşımıza,

-Narko Gençlik Projesi kapsamında 
485 üniversite öğrencisine,

-Metamfetamin eğitiminde 498 kol
luk görevlisine ulaşılarak eğitim ve bilgilen
dirme çalışmaları yapılmıştır. Projeler kap
samında toplam 1590 kişiye ulaşılmıştır.

• Okullarda veya okulların bulundu
ğu bölgelerde uyuşturucu konularıyla ilgili 
olay meydana gelmemiş olup okul önlerin
de gerekli kontrol ve denetim faaliyetleri 
tüm hızıyla devam etmektedir. 
KAÇAKÇILIĞA GEÇİT YOK

• 5607 Kaçakçılıkla Mücadele Kanu
na Muhalefet suçu kapsamında İlimiz gene
linde 2024 yılı Mayıs ayı içerisinde yapılan 
toplam yakalamalar ile yaklaşık 2.612.000 
TL vergi kaybının önüne geçilmiştir.

• 2024 yılı Mayıs aynıda, Düzensiz 
Göçmenlere yönelik yapılan 92 şok uygula
ma ve diğer çalışmalar kapsamında 63 dü
zensiz göçmen yakalanarak sınır dışı edil
miştir.

• 2024 Mayıs ayı içerisinde 4 göç
men kaçakçılığı organizatörü yakalanarak 
haklarında adli işlem yapılmıştır. 
(KIRŞEHİR VALİLİĞİ)
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Kırşehir Müftülüğünden kurban kesimi ve 
şükür namazı hakkında açıklama

Kırşehir Müf
tülüğünden yapılan 
açıklamada, Kurban 
Bayramı'nda kurban 
kesen vatandaşların 
şükür namazı kılma 
konusundaki soruları 
yanıtlandı.

Müftülük, 
kurban kestikten 
sonra şükür namazı 
kılmanın hükmü ve 
bu namazın nasıl kı
lınacağı konusunda 
ayrıntılı bilgilendir
mede bulundu.

"KURBAN

NAMAZI" DİYE 
BİR İBADET YOK

Müftülük 
açıklamasında, esas 
olarak dinimizde 
"kurban namazı” 
diye özel bir namaz 
bulunmadığı belirtil
di.

Ancak kişi, 
nafile namaz kılın
masının mekruh ol
madığı bir vakitte, di
lediği kadar nafile 
namaz kılabilir. Kur
ban kesen kişi de bu 
ibadeti yapma imkâ

nına kavuştuğu için 
Allah'ın verdiği ni
metlere şükür ola
rak, bu namazın dinî 
bir gereklilik olduğu 
inancı veya kanaati 
olmamak kaydıyla, 
iki rekât nafile 
namaz kılabilir.

MÜFTÜ
DEN AÇIKLAMA

Kırşehir Müf
tüsü, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, 
"Kurban ibadeti, 
Allah'a olan şükran 
duygularımızı ifade

etmenin bir yoludur.
Kurban 

kesen kardeşlerimiz, 
bu önemli ibadeti 
gerçekleştirdikten 
sonra şükürlerini iki 
rekât nafile namazı 
kılarak da ifade ede
bilirler.

Bu, zorunlu 
bir ibadet değil, ta
mamen kişinin 
Allah'a olan minnet
tarlığını göstermek 
için yapabileceği bir 
ibadettir" dedi.

ŞÜKÜR NA
MAZININ KILINI
ŞI

Şükür na
mazı kılmak isteyen
ler için müftülük, na
mazın nasıl kılınaca
ğı konusunda da bil
gilendirme yaptı.

Namaz, iki 
rekât olarak kılınır ve 
herhangi bir nafile 
namaz gibi niyet edi
lerek başlanır.

Kurban ke
sildikten sonra, 
uygun bir vakitte kı
lınan bu namaz, kişi
nin Allah'a olan şük
ran duygularını pe
kiştirmesine vesile 
olur.

MÜFTÜ
LÜKTEN SÜREKLİ 
BİLGİLENDİRME

Kırşehir Müf
tülüğünün bu açıkla
ması, Kurban Bayra
mı'nda ibadetlerini 
en doğru şekilde ye
rine getirmek iste
yen vatandaşlar için 
önemli bir rehber ni
teliği taşıyor.

Müftülük 
yetkilileri, vatandaş
ların dini konularda 
doğru bilgilere ula
şabilmesi için sürekli 
olarak bilgilendirme 
yapmaya devam ede
ceklerini belirtti.

Kırşehir Müf
tülüğünün bu tür bil
gilendirmeleri, dini 
konularda merak edi
lenleri aydınlatma ve 
doğru uygulamaların 
yaygınlaşması açı
sından büyük önem 
taşıyor.

Vatandaşlar, 
dini vecibelerini en 
doğru şekilde yerine 
getirmek için müftü
lükten gelen açıkla
maları yakından 
takip ediyor. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Lisesi öğrencileri, 
yıl sonu resim sergisi ile 
sanat dolu bir gün sundu

Kırşehir Li
sesi öğrencileri, 
sanat dolu bir etkin
likle yıl sonunu taç
landırıyor.

Cacabey 
Meydanı'nda gerçek
leştirilen ve 4 Hazi
ran Salı günü başla
yan yıl sonu resim 
sergisi, sanatsever
leri büyüledi.

Öğrencilerin 
emekleriyle oluştu
rulan muhteşem 
eserler, ziyaretçilerin 
beğenisine sunul
mak üzere sergi ala-

nında yerini aldı.
Sergi, gün 

boyunca açık oldu 
ve sanat tutkunlarını 
ağırlamak için kapı
larını açık tuttu.

Kırşehir Li
sesi öğrencilerinin 
yaratıcılığını ve yete
neklerini sergilediği 
bu etkinlik, sanatın 
gücünü ve önemini 
vurguluyor.

Ziyaretçiler, 
çeşitli tekniklerle ya
pılmış resimler ara
sında dolaşarak gör
sel bir şölenin keyfi

ni çıkarabilecekler.
Sergi alanın

da sunulan eserler 
arasında soyut ifa
delerden figüratif de
taylara kadar geniş 
bir yelpaze bulunu
yor.

Her zevke 
hitap etmek için ta
sarlanan bu eserler, 
öğrencilerin farklı 
bakış açılarını ve 
sanat anlayışlarını 
yansıtıyor.

Kırşehir Li
sesi Yıl Sonu Resim 
Sergisi, sanat dolu

bir gün geçirmek is
teyen herkesi Caca
bey Meydanı'na 
davet etti.

Sergi, gün 
boyunca ziyaretçile
rini kabul etti ve sa
natseverlere ilham 
verici bir deneyim 
sundu.

Kırşehir Li
sesi öğrencilerinin 
emekleriyle oluştu
rulan bu muhteşem 
resim sergisi, şehir
deki sanat ortamına 
önemli bir katkı su
nuyor ve sanatse
verler için kaçırılma
yacak bir fırsat ola
rak değerlendiriliyor.

Etkinlik, 
genç yeteneklerin 
desteklenmesi ve sa
natın yaygınlaştırıl
ması açısından da 
büyük önem taşıyor. 
Kırşehir Lisesi öğ
rencileri, bu sergiyle 
sadece kendi yete
neklerini sergilemek
le kalmıyor, aynı za
manda sanatın top
lum üzerindeki 
olumlu etkilerini de 
vurguluyorlar.

Kırşehir Li
sesi Yıl Sonu Resim 
Sergisi, sanatsever
leri Cacabey Meyda- 
nı'nda ağırladı. 
(FİLİZ ÖZ)

Bir yerel seçimi daha tamamladık.
Seçimler biteli neredeyse iki ay 

oldu ufukta seçim filanda gözükmüyor en 
azından önümüzdeki birkaç yıl..

Bir erken seçim olur mu?
Sanmam belki normal yapılması 

gereken seçimler 3-5 ay belki 1 yıl öne alı
nabilir.

Diğer seçimlerde olduğu gibi bu se
çimlerinde kazananları ve kaybedenleri var.

Görünen o ki yerel seçimin kaybe
denleri, İYİ Parti Lideri Meral Akşener,
DEVA, Gelecek ve Saadet siyaseten kaybet
mekle kalmadı siyasetten silindiler.

Emekliye 3 kuruş zam vermemek 
için seçim kaybetmeyi göze alan bakan 
Mehmet Şimşek'te seçimin kaybedenlerin
den...

Seçimin kazananları tabi ki CHP, 
Türkiye'nin ilk 5'inde yer alan YRP ve kesin
likle emekliler...

Bir de demokrasi...
AK Parti 23 yıldır ilk kez bir seçim

de kaybetti, MHP seçimi kaybetti diyemeyiz 
çünkü çoğu yerde ittifak adayını destekledi
ler.

Ayrıca kaybedenler her zaman se
çilemeyen belediye başkan adayları olur, ka
zananları ise il başkanları..

Çünkü onların tek hedefi vardır: 
yandaşları, akraba, eş dost, vs.leri meclis 
üyesi olarak seçilecek yerden yazmak.

Ama kendi belediye başkanı adayı
nız kazanamadıysa oda bir işe yaramaya 
caktır.

Normal şartlarda seçim bittiğinde 
kaybeden il başkanları ve ilçe teşkilatı gö
revden alınır.

Tarih kaybeden belediye başkanla- 
rını yazar.

Biz bu yazıyı yazana kadar hiçbir 
kaybeden il ve ilçe başkanı ne görevden 
alındı nede istifa ettiler.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan seçim sonrası hesap sorar 
demiştim.

Ama gördük ki şuana dek hesap 
sorulmadı.

Halkın mesajını çok iyi okumak 
lazım: halk bu yerel seçimlerde AK Parti'ye 
sarı kart gösterdi aslında uyarıydı bu uyarı 
dikkate alınmaz ise kırmızı kartı da gösteri
riz mesajını verdi.

Ben Sayın Erdoğan'ı tanıyan biri ola
rak bu mesajı fazlası ile iyi okuyacağını dü
şünüyorum.

Amasız fakatsız üstten başlayarak 
genel bir temizlik yapması şart.

Halk artık bu dinozorlardan bıktı

usandı yüzlerini dahi görmek istemiyorlar.
Genç, dinamik, milliyetçi muhafa

zakâr, gerçek sosyal demokrat ve vatanper
ver cumhuriyetçilerin bu partinin en önemli 
yerlerinde görev almaları şart yoksa sonu 
hüsran olur ve tıpkı Anavatan partisi tıpkı 
Demokratik Sol parti gibi bir seçim sonrası 
muhalefet partisi olur.

Yerelde artık partizan tutumlar kal
madı bunun en iyi örneğini Kırşehir Beledi
yesini 2.kez kazanan hem de ezici bir ço
ğunlukla kazanan CHP ye bakmak lazım.

Halkın tüm kesimlerince sevilen 
saygı gören ve karşılığı olan adayları hem 
belediye başkanlığında hem belediye mec
lis ve il genel meclis üyeliğinde aday gös
terdiler ve haklı bir seçim kazandılar.

Basit bir örnek, Ak Parti'ye küsen
ler YRP'ni güçlendirdiler...

Bu seçimde çiçeği burnunda Genel 
Başkan olarak CHP'nin başında giren Özgür 
Özel kesinlikle seçimin kazananıdır.

Bu seçimde halkın sesine kulak 
veren, ülkemiz ile ilgili milli ve beka sorunu 
olduğunda devletin ve hükümetin tarafında 
olacağını söyleyen.
Özellikle emekli ve mağdurların tarafında 
yer alan ve buna benzer birçok materyal ile 
halkın karşısına geçti ve halkın istediği 
adayları göstererek birçok yerde seçimi ka
zandı.

Kaybeden taraf kendilerini "bu se
çimi biz neden niçin kaybettik "diye sorgu
lamalılar...

Sonuçta seçimi kazananlar, halkın 
istediğini yapan veya yapmaya çalışan 
kesim, kaybedenler ise halka dayatma 
yapan "sizin değil benim istediğim adamı 
biz aday göstereceğiz" diyen kesim seçimin 
kaybedenleridir.

Koltuk gitmesin ben yerimde kala
yım da ne olursa olsun diyen zihniyet, 
kendi menfaatlerini parti ve ülke menfaat
lerinin önüne geçiren sözüm ona siyaset 
adamları kaybetmiştirler ve hepte kaybede
cekler.

Umarım Hükümet Partisi Genel Baş
kanı ve Sayın Cumhurbaşkanı bu uyarıları 
dikkate alır yoksa sonu hüsran olur.
Kalın sağlıcakla.

Çiçekdağı’nda Filistin’e 
destekyürüyüşü

Çiçekdağı 
Kaymakamı Ahmet 
Sami Meram, Çiçek
dağı Meslek Yükse
kokulu Öğrencileri
nin Filistin'e Destek 
Yürüyüşüne Katıldı.

Kırşehir'in Çi
çekdağı ilçesinde, Çi
çekdağı Meslek Yük
sekokulu öğrencileri 
tarafından düzenle
nen Filistin'e destek 
yürüyüşü, yoğun ka
tılımla gerçekleştiril
di.

Öğrencilerin 
Filistin halkıyla daya
nışma içinde olduk
larını göstermek 
amacıyla düzenledik
leri yürüyüşe, Çiçek
dağı Kaymakamı 
Ahmet Sami Meram 
da katılarak anlamlı 
bir destek sundu.

Etkinlik, Çi
çekdağı Meslek Yük
sekokulu kampüsün- 
den başlayarak ilçe
nin ana caddelerinde 
devam etti.

Yürüyüş bo
yunca öğrenciler, el
lerinde Filistin halkı
nın yanında oldukla
rını belirten pankart
lar taşıyarak, barış 
ve adalet mesajları 
verdiler. "Filistin'e Öz
gürlük", "Adalet İsti
yoruz" gibi sloganlar 
atan öğrenciler, Filis
tin'deki zor şartlar al
tında yaşayan insan
lara dikkat çekmek 
amacıyla yürüyüş bo
yunca duyarlılık çağ
rısında bulundu.

Yürüyüş so
nunda konuşma 
yapan Çiçekdağı Kay-

makamı Ahmet Sami 
Meram, öğrencilerin 
bu duyarlı davranış
larından dolayı gurur 
duyduğunu ifade 
etti.

Meram, 
"Gençlerimizin, 
dünya üzerindeki 
haksızlıklara karşı 
seslerini yükseltme
leri ve adalet arayış
larına destek olmala
rı, geleceğimiz adına 
umut vericidir.

Bu tür etkin
likler, toplumsal bi
linçlenme ve daya
nışmanın en güzel ör
neklerindendir," dedi.

Filistin halkı
nın yaşadığı zorluk
lara dikkat çekmek 
ve onların yanında ol
duklarını göstermek 
için bu yürüyüş dü

zenlenirken, Filis
tin'deki kardeşlerimi
zin yanında oldukla
rını ve onların haklı 
mücadelesini des
teklediğini göster
mek için öğrenciler 
tek yürek oldu.

Çiçekdağı 
halkının da büyük 
ilgi gösterdiği yürü
yüş, ilçede barış ve 
dayanışma mesajla
rının güçlenmesine 
katkı sağladı. Öğren
cilerin ve katılımcıla
rın coşkulu desteği, 
etkinliğin amacına 
ulaştığını gösterdi.
Bu anlamlı yürüyüş, 
Filistin halkına duyu
lan desteğin ve ada
let arayışının güçlü 
bir ifadesi olarak ha
fızalarda yer aldı. 
(SEVGİ ER)
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Mucur Belediye Başkanı ve İl 
Müdüründen tarımsal iş birliği

İlçenin Ta
rımsal Potansiyelini 
Değerlendirme Çalış
maları sürüyor.

Mucur Bele
diye Başkanı Ali 
Şahin ve Belediye 
Başkan Yardımcısı 
Semiha Çalkan, Kır
şehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç'e 
önemli bir ziyaret 
gerçekleştirdi.

Bu ziyaret, 
Mucur ilçesinin ta
rımsal potansiyelini 
daha iyi değerlendir
me ve ilçenin tarım
sal kapasitesini artır
ma amacıyla gerçek
leşti.

Görüşme, il
çenin tarımsal gelişi-

mine yönelik strate
jik adımların belir
lenmesi için bir plat
form sağladı.

Görüşme sı
rasında, Mucur'un ta
rımsal alanında 
sahip olduğu avan
tajlar ve potansiyel 
fırsatlar ele alındı.

İl Müdürü 
İlmeç, ilçenin coğrafi 
yapısı, iklim koşulları 
ve toprak verimliliği 
gibi faktörlerin ta
rımsal üretim için el
verişli olduğunu vur
guladı.

Ayrıca, ta
rımsal yeniliklerin ve 
modern tarım tek
niklerinin ilçede uy
gulanmasıyla verim
liliğin artırılabileceği

konusunda görüş bir
liğine varıldı.

Başkan 
Şahin ve Müdür 
İlmeç arasında yapı
lan görüşmelerde, 
Mucur'un tarımsal 
gelişimini destekle
yecek projelerin ha
yata geçirilmesi için 
iş birliği fırsatları ele 
alındı.

Tarım sektö
rünün modernize 
edilmesi, çiftçilere 
teknik destek sağ
lanması ve tarımsal 
eğitim programları
nın düzenlenmesi 
gibi konular görüşül
dü.

Ayrıca, ta
rımsal ürünlerin pa- 
zarlanması ve dağıtı-

mı konusunda stra
tejik adımların atıl
ması gerektiği üze
rinde duruldu.

Görüşme 
sonrasında, İl Müdü
rü İlmeç, Başkan 
Şahin ve Yardımcısı 
Çalkan'a nazik ziya
retleri ve verimli di
yalogları için teşek
kür etti.

İl Müdürü, 
Mucur'un tarımsal 
gelişimine katkı sağ
layacak bu tür ziya
retlerin devam et
mesinin önemine 
vurgu yaptı.

Ayrıca, ilçe
nin tarımsal potansi
yelini daha iyi de
ğerlendirmek için 
ortak projelerin ha-

yata geçirilmesi ge
rektiğini belirtti.

Mucur ilçe
sinde beklenen ta
rımsal gelişmeler, sa
dece ekonomik açı
dan değil, aynı za
manda sosyal ve çev
resel açılardan da 
olumlu etkiler sağla
yacak.

Tarımsal üre
timin artmasıyla bir
likte istihdam ola
nakları genişleyecek, 
gelir düzeyi yükse
lecek ve bölge eko
nomisi canlanacak.

Ayrıca, ta
rımsal ürünlerin kali
tesinin artmasıyla bir
likte, tüketicilere sağ
lıklı ve güvenilir gıda 
kaynakları sunulması 
da sağlanacak.

Sonuç ola
rak, Mucur Belediye
si ve Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdür
lüğü arasındaki bu iş 
birliği çalışmaları, il
çenin tarımsal po
tansiyelini değerlen
dirme ve tarımsal ge
lişimi destekleme ko
nusunda önemli 
adımların atılmasını 
sağlayacak.

Bu iş birliği, 
sürdürülebilir tarım
sal uygulamaların be
nimsenmesi ve ilçe
nin kalkınması için 
bir model oluşturabi- 
lir.(FİLİZ ÖZ)

Kaymakam Batur'dan 
kurumlara iade-i ziyaret

Akpınar Kay- Batur'un ilk durağı
makamı M. Ali Batur, Yazı İşleri Müdürlü-
ilçede yürütülen ça- ğü oldu. 
lışmalar hakkında Burada yü-
bilgi almak ve ku- rütülen idari işleyiş
rumlar arasındaki iş- ve vatandaşlara su-
birliğini güçlendir- nulan hizmetler hak-
mek amacıyla Yazı kında bilgi aldı.
İşleri Müdürlüğü, Yazı İşleri
Mal Müdürlüğü, Milli Müdürü, özellikle
Emlak Müdürlüğü ve son dönemde dijital
Milli Eğitim Müdürlü- dönüşüm projeleri
ğü'ne iade-i ziyaret- ve e-devlet uygula-
te bulundu. malarının yaygınlaş-

Ziyaretler sı- tırılması konularında
rasında, Kaymakam yapılan çalışmaları
Batur, kurum yetkili- aktardı. 
lerinden devam Müdür, va-
eden projeler ve ça- tandaşların hizmet- 
lışmalar hakkında de- lere daha hızlı ve
taylı bilgiler aldı. kolay erişimini sağla-

YAZI mak amacıyla başla-
İŞLERİ MÜDÜR- tılan dijital dönüşüm
LÜĞÜ'NE ZİYARET projelerinin, ilçedeki

Kaymakam bürokratik süreçleri

önemli ölçüde hız
landırdığını belirtti.

MAL MÜ- 
DÜRLÜĞÜ'NE 
ZİYARET

Mal Müdür- 
lüğü'ne gerçekleştiri
len ziyarette, mali yö
netim ve kaynakların 
etkin kullanımı üzeri
ne görüşmeler yapıl
dı.

Mal Müdürü, 
ilçedeki bütçe yöne
timi, gelir-gider den
gesi ve mali disiplin 
konularında Kayma
kam Batur'a detaylı 
bir sunum gerçek
leştirdi. Müdür, ayrı
ca, ilçenin mali kay
naklarının verimli kul
lanılmasının, kamu

hizmetlerinin kalite
sini artırdığını vurgu
ladı.

MİLLİ 
EMLAK MÜDÜR- 
LÜĞÜ'NE ZİYARET

Milli Emlak 
Müdürlüğü'ne yapı
lan ziyarette, ilçede
ki kamu arazilerinin 
değerlendirilmesi, ki
ralama ve satış iş
lemleri gibi konular 
ele alındı.

MİLLİ 
EĞİTİM MÜDÜR- 
LÜĞÜ'NE ZİYARET

Son olarak 
Milli Eğitim Müdürlü- 
ğü'nü ziyaret eden 
Kaymakam Batur, 
eğitim alanında yapı
lan çalışmalar, okul-

ların durumu ve eği
tim projeleri hakkın
da bilgi aldı.

Milli Eğitim 
Müdürü, ilçedeki 
okulların fiziki du
rumları, eğitim kali
tesini artırmaya yö
nelik projeler ve öğ
rencilere sağlanan 
destekler hakkında 
kapsamlı bir bilgilen
dirme yaptı. Kayma
kam Batur, eğitimin 
önemine vurgu ya
parak, ilçedeki eği
tim standartlarının 
yükseltilmesi için her 
türlü desteği verme
ye hazır olduklarını 
ifade etti.

Kaymakam 
M. Ali Batur'un ziya
retleri, ilçedeki kamu 
kurumları arasındaki 
işbirliğini güçlendir
mek ve yürütülen ça
lışmaların daha etkin 
bir şekilde gerçek
leştirilmesini sağla
mak amacıyla büyük 
önem taşıyor.

Kurum yet
kilileri, Kaymakam 
Batur'a ziyaretlerin
den dolayı teşekkür 
ederek, ilçenin geli
şimi için tüm kurum- 
larla koordineli çalış
maya devam ede
ceklerini belirtti. 
(ÜMMÜĞÜLSÜM 
EROĞLU)

Bir yerel seçimi daha tamamladık.
Seçimler biteli neredeyse iki ay 

oldu ufukta seçim filanda gözükmüyor en 
azından önümüzdeki birkaç yıl..

Bir erken seçim olur mu?
Sanmam belki normal yapılması ge

reken seçimler 3-5 ay belki 1 yıl öne alına
bilir.

Diğer seçimlerde olduğu gibi bu se
çimlerinde kazananları ve kaybedenleri var.

Görünen o ki yerel seçimin kaybe
denleri, İYİ Parti Lideri Meral Akşener,
DEVA, Gelecek ve Saadet siyaseten kaybet
mekle kalmadı siyasetten silindiler.

Emekliye 3 kuruş zam vermemek 
için seçim kaybetmeyi göze alan bakan 
Mehmet Şimşek'te seçimin kaybedenlerin
den...

Seçimin kazananları tabi ki CHP, 
Türkiye'nin ilk 5'inde yer alan YRP ve ke
sinlikle emekliler...

Bir de demokrasi...
AK Parti 23 yıldır ilk kez bir seçim

de kaybetti, MHP seçimi kaybetti diyemeyiz 
çünkü çoğu yerde ittifak adayını destekledi
ler.

Ayrıca kaybedenler her zaman se
çilemeyen belediye başkan adayları olur, ka
zananları ise il başkanları..

Çünkü onların tek hedefi vardır: 
yandaşları, akraba, eş dost, vs.leri meclis 
üyesi olarak seçilecek yerden yazmak.

Ama kendi belediye başkanı adayı
nız kazanamadıysa oda bir işe yaramaya
caktır.

Normal şartlarda seçim bittiğinde 
kaybeden il başkanları ve ilçe teşkilatı gö
revden alınır.

Tarih kaybeden belediye başkanla- 
rını yazar.

Biz bu yazıyı yazana kadar hiçbir 
kaybeden il ve ilçe başkanı ne görevden 
alındı nede istifa ettiler.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan seçim sonrası hesap sorar 
demiştim.

Ama gördük ki şuana dek hesap so
rulmadı.

Halkın mesajını çok iyi okumak 
lazım: halk bu yerel seçimlerde AK Parti'ye 
sarı kart gösterdi aslında uyarıydı bu uyarı 
dikkate alınmaz ise kırmızı kartı da gösteri
riz mesajını verdi.

Ben Sayın Erdoğan'ı tanıyan biri 
olarak bu mesajı fazlası ile iyi okuyacağını 
düşünüyorum.

Amasız fakatsız üstten başlayarak 
genel bir temizlik yapması şart.

Halk artık bu dinozorlardan bıktı

usandı yüzlerini dahi görmek istemiyorlar.
Genç, dinamik, milliyetçi muhafa

zakâr, gerçek sosyal demokrat ve vatanper
ver cumhuriyetçilerin bu partinin en önemli 
yerlerinde görev almaları şart yoksa sonu 
hüsran olur ve tıpkı Anavatan partisi tıpkı 
Demokratik Sol parti gibi bir seçim sonrası 
muhalefet partisi olur.

Yerelde artık partizan tutumlar kal
madı bunun en iyi örneğini Kırşehir Beledi
yesini 2.kez kazanan hem de ezici bir ço
ğunlukla kazanan CHP ye bakmak lazım.

Halkın tüm kesimlerince sevilen 
saygı gören ve karşılığı olan adayları hem 
belediye başkanlığında hem belediye mec
lis ve il genel meclis üyeliğinde aday gös
terdiler ve haklı bir seçim kazandılar.

Basit bir örnek, Ak Parti'ye küsen
ler YRP'ni güçlendirdiler...

Bu seçimde çiçeği burnunda Genel 
Başkan olarak CHP'nin başında giren Özgür 
Özel kesinlikle seçimin kazananıdır.

Bu seçimde halkın sesine kulak 
veren, ülkemiz ile ilgili milli ve beka sorunu 
olduğunda devletin ve hükümetin tarafında 
olacağını söyleyen, özellikle emekli ve mağ
durların tarafında yer alan ve buna benzer 
birçok materyal ile halkın karşısına geçti ve 
halkın istediği adayları göstererek birçok 
yerde seçimi kazandı.

Kaybeden taraf kendilerini "bu se
çimi biz neden niçin kaybettik "diye sorgu
lamalılar...

Sonuçta seçimi kazananlar, halkın 
istediğini yapan veya yapmaya çalışan 
kesim, kaybedenler ise halka dayatma 
yapan "sizin değil benim istediğim adamı 
biz aday göstereceğiz" diyen kesim seçimin 
kaybedenleridir.

Koltuk gitmesin ben yerimde kala
yım da ne olursa olsun diyen zihniyet, 
kendi menfaatlerini parti ve ülke menfaat
lerinin önüne geçiren sözüm ona siyaset 
adamları kaybetmiştirler ve hepte kaybede
cekler.

Umarım Hükümet Partisi Genel Baş
kanı ve Sayın Cumhurbaşkanı bu uyarıları 
dikkate alır yoksa sonu hüsran olur.
Kalın sağlıcakla.

Öğrenciler eğitim ve 
doğa yürüyüşü ile buluştu...

Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Park
lar Müdürlüğü, Dünya Çevre Günü kapsa
mında Aşıkpaşa Tabiat Parkı'nda anlamlı bir 
etkinlik düzenledi.

Bu etkinlikte Aşıkpaşa Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, öğret
menleri Tuncel Acer'in rehberliğinde doğa 
müzesini ziyaret ederek biyoçeşitlilik ve bi- 
yokaçakçılık konularında bilgilendirici bir su
numa katıldılar.

Etkinliğin amacı, öğrencilerin çevre 
bilincini artırmak ve doğanın korunmasının 
önemine dikkat çekmekti. Aşıkpaşa Tabiat 
Parkı'nda gerçekleştirilen sunumda, biyoçe- 
şitliliğin ekosistemler için hayati önem taşı
dığı ve biyokaçakçılığın doğaya verdiği za
rarlar hakkında ayrıntılı bilgiler verildi. Öğ
renciler, bu sunum sayesinde doğayı daha 
yakından tanıma ve koruma bilinci kazandı.

Sunumun ardından öğrenciler, 
parkta düzenlenen doğa yürüyüşüne katıla
rak Aşıkpaşa Tabiat Parkı'nın doğal güzellik

lerini keşfetme fırsatı buldular.
Yürüyüş esnasında parkın zengin bi- 

yoçeşitliliği hakkında bilgiler edindiler ve do
ğanın sunduğu eşsiz manzaraları yakından 
gözlemlediler.Tuncel Acer, doğa yürüyüşü sı
rasında öğrencilere doğayı korumanın ve 
çevre bilincinin önemini vurguladı.

Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Park
lar Müdürlüğü yetkilileri ise bu tür etkinlikle
rin gençlerin doğa sevgisini artırmada 
büyük rol oynadığını belirtti.

Öğrenciler, doğa yürüyüşü boyunca 
parkın ekosistemini daha iyi anlayarak çevre 
bilinci ve doğa sevgisi kazandılar. Aşıkpaşa 
Tabiat Parkı'nda düzenlenen bu etkinlik, öğ
rencilere çevre bilincini aşılamak ve doğayı 
korumanın önemini vurgulamak açısından 
büyük bir adım oldu.

Bu tür etkinliklerin devamının gel
mesi, genç nesillerin doğayla daha iç içe ve 
bilinçli bir şekilde yetişmesine katkı sağlaya
caktır. (HATİCE SÜRMELİ)

http://www.kirsehirhaber40.com


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi ■ 06 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE d )

Adalet Bakanı Tunç, Anayasa Mahkemesinin 
kararları kesindir kararını değerlendirdi

Adalet Baka
nı Yılmaz Tunç, "Çe
şitli mecralarda iddia 
edildiği gibi Sayın 
Cumhurbaşkanımızın

yeni hükümet siste
mi kapsamında Ana- 
yasa'dan, kanunlar
dan ve Cumhurbaş
kanlığı Kararnamele

rinden kaynaklanan 
atama ve diğer yet
kilerinin esası itiba
rıyla geçersiz olduğu 
veya yok sayıldığı

şeklindeki yorumlar 
gerçek dışıdır." ifade
lerini kullandı.

Bakan Tunç, 
sosyal medya hesa-

bından, AYM'nin bu
günkü Resmi Gaze- 
te'de yayımlanan 
2018 tarihli 703 sa
yılı Anayasa'da Yapı
lan Değişikliklere 
Uyum Sağlanması 
Amacıyla Bazı Kanun 
ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde De
ğişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun Hük
münde Kararna- 
me'nin bazı madde
lerine ilişkin iptal ka
rarını değerlendirdi.

21 Ocak 
2017 tarihli 6771 sa
yılı kanunla Anaya- 
sa'da yapılan deği
şikliklere uyumun 
sağlanması amacıy
la, 10 Mayıs 2018 ta
rihli ve 7142 sayılı

Yetki Kanunuyla Ba
kanlar Kuruluna KHK 
çıkarma yetkisi veril
diğini anımsatan 
Tunç, 7142 sayılı 
Yetki Kanununun çer
çevesinin tamamen 
Anayasa değişikliği
ne uyum şeklinde çi
zildiğini kaydetti.

Bakan Tunç, 
söz konusu Yetki Ka
nununa dayanılarak 
hazırlanan 703 sayılı 
Kanun Hükmünde Ka
rarnamenin (KHK) 
yeni hükümet siste
minin yürürlüğe gir
diği 9 Temmuz 2018 
tarihinde Resmi Ga- 
zete'de yayımlandığı
nı aktardı.

AYM'nin, 703 
sayılı KHK'nın iptali is

temiyle yapılan baş
vuruyu karara bağ
ladığı ve bazı hü
kümler hakkında 
iptal kararı verdiğini 
bildiren Bakan Tunç, 
KHK'nın tümünün ip
tali isteminin ise red
dedildiğine işaret 
etti.AYM'nin, iptal ka
rarı verdiği düzenle
meleri şekli yönün
den değerlendirdiği
ni, bu düzenlemele
rin esasen kanunla 
yapılması gerektiği 
kanaatine ulaştığını 
ve gereğinin yapıl
ması için de kanun 
koyucuya 12 aylık 
süre tanıdığını belir
ten Tunç, şunları 
kaydetti:

"Anayasanın

104'üncü maddesin
de de belirtildiği 
üzere, üst kademe 
kamu yöneticilerini 
atama görevi Cum
hurbaşkanına aittir 
ve bunların atanma
larına ilişkin usul ve 
esaslar Cumhurbaş
kanlığı Kararnamesi 
ile düzenlenir.

Üst Kademe 
Kamu Yöneticileri ile 
Kamu Kurum ve Ku
ruluşlarında Atama 
Usullerine Dair Cum
hurbaşkanlığı Karar

y
HAYIR

namesi yürürlükte
dir.

Hal böyley- 
ken çeşitli mecralar
da iddia edildiği gibi 
Sayın Cumhurbaşka
nımızın yeni hükümet 
sistemi kapsamında 
Anayasa'dan, kanun
lardan ve Cumhur
başkanlığı Kararna
melerinden kaynakla
nan atama ve diğer 
yetkilerinin itibarıyla 
olduğu yok sayıldığı 
şeklindeki yorumlar 
gerçek dışıdır."(AA)

UYUŞTURUCUYA

KARŞI
UYANIK
OLALIM

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
IAz Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 06.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
BEYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞE H İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024
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Kırşehir Tarım ve Orman 
Müdürlüğü'nden büyük başarı: 

Su ürünleri üretiminde tarihi rekor!

Kırşehir 
Tarım ve Orman Mü- 
dürlüğü'nün yaptığı 
açıklamaya göre, 
Türkiye su ürünleri 
üretiminde tarihi bir 
rekora imza attı.

Ülke gene
linde gerçekleştirilen 
ve Kırşehir'in de ara
larında bulunduğu 
birçok ilin destek ver
diği Su Ürünleri Üre
tim Projesi, önemli 
bir başarıya ulaştı.

İlk kez 1 mil
yon ton sınırını aşan 
Türkiye, planlı ve sür-

dürülebilir balıkçılık 
ile yeni rekorlara 
imza atmayı hedefli
yor.

Cumhuriye
tin 100. yılı olan 
2023'te, su ürünleri 
üretim miktarı 1 mil
yon tona ulaştı.

Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta
rafından sağlanan 
destekler ve uygula
nan projelerle, 2023 
yılı toplam üretim 
miktarı bir önceki 
yıla göre %18,6'lık 
artışla 1 milyon 7

bin 921 ton olarak 
gerçekleşti.

2022 yılında 
849 bin 808 ton olan 
üretim, 2023 yılında 
1 milyon 7 bin 921 
tona ulaştı. Bu 
büyük başarı, Türki
ye'nin su ürünleri 
sektöründe güçlü bir 
ilerleme kaydettiğini 
gösteriyor.

Tarım ve 
Orman Bakanlığı ve 
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlü
ğü, denizlerin bere
ketini vatandaşlarla

buluşturan tüm sek
tör temsilcilerine te
şekkür etti.

Bakanlık, bu 
başarının devamını 
temenni ederken, ge
rekli çalışmaların 
tüm hızıyla devam et
tiğini belirtti.

2023 yılında 
yaklaşık 100 ülkeye 
gerçekleştirilen su 
ürünleri ihracatıyla, 
milli ekonomimize 
1,7 milyar dolarlık 
katkı sağlandı.

Bu başarı, 
Türkiye'nin su ürün-

leri üretiminde 
dünya çapında reka
bet edebilir bir sevi
yeye ulaştığını kanıt
lıyor. Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdür
lüğü, bu tarihi başa
rının gururunu ya
şarken, ülkemize ha
yırlı olmasını diliyor.

Türkiye'nin 
su ürünleri sektö
ründeki bu önemli 
adımı, gelecekte 
daha büyük başarı
lara kapı aralıyor. 
(ÜMMÜĞÜLSÜM 
EROĞLU)

3. Grup Gönüllü 
Eğitimleri tamamlandı

Kırşehir Afet 
ve Acil Durum İl Mü
dürlüğünce devam 
eden destek AFAD

gönüllüsü eğitimleri 
kapsamında, E- dev
let üzerinden online 
olarak eğitimlerini ta

mamlayan temel 
AFAD gönüllülerine, 
destek AFAD gönül
lüsü eğitimi verildi.

Yüz yüze ve 
uygulamalı olarak 
gerçekleştirilen des
tek AFAD gönüllüsü 
eğitiminde;

Afet farkın- 
dalık, hafif arama 
kurtarma, sosyal yar
dım, psikososyal des
tek, yangın ve ilk
yardım konularında 
eğitim verildi.

Destek 
AFAD Gönüllüsü ol
mayı talep eden gö
nüllülerin İl Müdür
lüklerince düzenle
nen faaliyet, eğitim 
ve tatbikatlarla yet
kinlikleri artırılmak
tadır.

Bu sayede 
gönüllülerin katkıla
rıyla afetlerin getire
ceği maddi ve ma
nevi zararı en aza in
direrek.

Afet ve acil 
durumlardan etki
lenmiş topluluklara 
daha etkin bir hiz
met sağlanması 
amaçlanıyor.

Kırşehir Afet 
ve Acil Durum İl Mü
dürlüğünce "Ben ol
masam ne olur de
meyin... Siz varsanız 
çok şey olur!" ifade
lerine yer verildi. 
(ÜMMÜĞÜLSÜM 
EROĞLU)
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KTSO Başkanı Yılmaz’dan eğitime ve 
sanata destek ziyareti

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(KTSO) Başkanı Mustafa Yılmaz, sanata 
ve eğitime verdiği önemi bir kez daha vur
gulamak amacıyla Kırşehir Sosyal Bilimler 
Lisesi ve Kırşehir Neşet Ertaş Güzel Sanat
lar Lisesi'ni ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında okul yönetim
leri ile bir araya gelen Başkan Yılmaz, 
KTSO'nun genç yeteneklerin desteklen
mesine yönelik taahhüdünü pekiştirdi.

Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lise- 
si'nde Okul Müdürü İsmail Erbaş, Okul 
Müdür Başyardımcısı Tahsin Azili ve Okul 
Müdür Yardımcısı Hasan Albayrak ile bulu
şan Mustafa Yılmaz, okulun sanatsal faali
yetleri ve öğrencilerin başarıları hakkında 
detaylı bilgi aldı.

Görüşmelerde, öğrencilerin sanat
sal projeleri ve gelecek hedefleri de ele 
alındı. Başkan Yılmaz, sanat eğitiminin 
gençler üzerindeki olumlu etkilerine dikkat 
çekerek, KTSO olarak bu tür projelere des
tek vermeye devam edeceklerini belirtti.

Ardından Kırşehir Sosyal Bilimler 
Lisesi'ne geçen Yılmaz, burada Okul Mü
dürü Sezgin Akgün ile bir görüşme ger
çekleştirdi.

Görüşmede, okulun eğitim faali
yetleri ve öğrencilerin akademik başarıları 
hakkında bilgi alan Yılmaz, KTSO'nun eği
tim alanında yaptığı çalışmalardan bahset
ti.

Müdür Akgün, Başkan Yılmaz'a zi

yaretlerinden dolayı teşekkür ederek, öğren
cilerin bu tür ziyaretlerle motive olduğunu ve 
kendilerini daha iyi ifade edebilme fırsatı bul
duklarını ifade etti.

Başkan Yılmaz, ziyaretlerin ardından 
yaptığı açıklamada, "Eğitim ve sanat, toplu- 
mumuzun geleceğini şekillendiren en önemli 
unsurlardır.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası ola
rak, bu alanlardaki projelere ve gençlerimizin 
gelişimine katkı sağlamaktan gurur duyuyo
ruz.

Sanatın ve bilimin ışığında yetişen ne
siller, ülkemizin aydınlık yarınlarını oluştura
caktır" dedi.

KTSO Başkanı Mustafa Yılmaz'ın bu 
ziyaretleri, eğitim ve sanat alanında yapılan 
çalışmalara verilen önemi ve desteklenmenin 
önemini bir kez daha gözler önüne serdi. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Sahipsiz hayvanlar iki yıl öncesine 
göre daha tehlikeli bulunuyor

Areda Survey'in güncel "Sokak 
Hayvanları Araştırması"nda, "katılımcıların 
sahipsiz hayvanları tehlikeli bulma oranı 
2022'de yüzde 41,3 iken bu oranın 
2024'te yüzde 47,9'a yükseldiği, iki yıl 
içinde 6,6 puanlık değişim yaşandığı" be
lirtildi.

Türkiye genelinde 2 bin 275 kişi
nin katılımıyla gerçekleşen araştırmada or
taya çıkan veriler 2022'dekilerle kıyaslan
dı. Araştırmaya göre, "sahipsiz hayvanları 
tehlikeli bulmayanların oranı 2022'de 
yüzde 53,7 iken bunun 2024'te yüzde 
48,4'e kadar gerilediği, konuyla ilgili fikri 
net olmayanların oranının ise yüzde 
4,9'dan 3,7'ye düştüğü" kaydedildi.

Araştırmada, katılımcıların yüzde 
42,4'ünün "saldırgan köpeklerin barınakla
ra bırakılmasını", yüzde 25,7'sinin ise 
"bunların uyutulması gerektiği görüşünü" 
savunduğu aktarıldı. Katılanların 74,8'inin 
"sahipsiz hayvanların kısırlaştırılması ge
rektiğini" belirttiği araştırmada, barınaktan 
köpek sahiplenmeyi düşünenlerin yüzde 
32,3, düşünmeyenlerin yüzde 51,6, karar
sızların ise yüzde 16,1 olduğu kaydedildi.

"İnsana saldıran köpeklere ne ya
pılmalı?" sorusuna araştırmada, katılımcı
ların yüzde 42,4'ünün "barınaklara bırakıl
malı" cevabını verdiği, yüzde 25,7'sinin ise 
"itlaf edilip uyutulmalı" görüşünü bildirdiği 
anlatıldı.

Araştırmada, vatandaşların bu so
ruya 2022'de yüzde 40,5'inin "barınaklara 
bırakılması", yüzde 35,6'sının "rehabilite 
edilmesi", yüzde 16,4'ünün "itlaf edilmesi 
ve uyutulması", yüzde 7,5'inin "kısırlaştırıl

ması" yönünde cevap verdiği vurgulandı. 
"Sizce sahipsiz hayvanlar toplanıp barınaklara 
götürülmeli mi?" sorusuna katılımcıların 
yüzde 48,6'sının olumlu yanıt verdiği, "doğal 
hallerine bırakılmalı" diyenlerin oranının ise 
2022'de yüzde 51 iken, güncel araştırmada 
yüzde 46,1'e kadar düştüğü belirtildi.

Araştırmaya katılanların yüzde 
74,8'inin hayvanların kısırlaştırılması gerekti
ğini belirttiği görüldü.

Bu oranın 2022'deki karşılığı da 
yüzde 67,2 olarak belirtildi. Öte yandan, kısır
laştırmaya karşı çıkanların oranı 2022'de 
yüzde 29,3 iken 2024'te azalarak yüzde 
16,9'a kadar düştü.
Araştırma, 30 Mayıs-3 Haziran tarihleri ara
sında, kantitatif araştırma yöntemlerinden 
CAWI tekniği ile "Areda Survey'in Profil Bazlı 
Dijital Paneli" kullanılarak yapıldı.(AA)
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Muhtarlardan Kırşehir İl Genel Meclis 
Başkanı Ozan'a tebrik ziyareti

Kırşehir Il Genel Meclis Baş
kanı Bülent Ozan, Akçakent köyün
den ve bölgesinden gelen muhtarla
rın tebrik ziyaretini kabul etti.

Yeni görevi nedeniyle Bü
lent Ozan'ı ziyaret eden muhtarlar, 
kendisine "Hayırlı Olsun" dileklerin
de bulunarak başarılar dilediler.

Bülent Ozan'ın makamında 
gerçekleşen ziyaret, sıcak ve samimi 
bir atmosferde geçti. Muhtarlar, köy
lerinin sorunları ve talepleri hakkın
da Başkan Ozan'a bilgi vererek, Ak

çakent bölgesinin yerel yönetim ihti
yaçlarını ve projelerini dile getirdiler.

Muhtarlar, köylerindeki alt
yapı çalışmaları, tarım faaliyetleri ve 
sosyal projeler gibi konularda des
tek beklediklerini ifade ettiler.

Başkan Bülent Ozan, muh
tarların ziyaretinden duyduğu mem
nuniyeti dile getirerek, "Muhtarları
mızın köylerindeki sorunları ve ta
lepleri yakından takip ediyoruz.

Bölgenin gelişimi ve halkı
mızın refahı için elimizden geleni ya

pacağız. Sizlerin desteğiyle, birlikte 
güzel projelere imza atacağımıza ina
nıyorum" dedi.

Muhtarlar, Başkan Ozan'ın 
gösterdiği ilgiden ve verdiği destek 
sözünden dolayı memnuniyetlerini 
ifade ederek, bu tür ziyaretlerin ve 
istişarelerin devam etmesi gerektiği
ni vurguladılar.

Ziyaretin sonunda hatıra fo
toğrafı çektiren muhtarlar, Başkan 
Ozan'a teşekkür ederek makamdan 
ayrıldılar. (SEVGİ ER)

İl Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu'ndan Dünya 

Çevre Günü açıklaması
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
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Ertan Değirmencioğlu, 5 Haziran 
"Dünya Çevre Günü" nedeniyle açık
lamalarda bulundu. Değirmencioğlu 
yaptığı açıklama şunları kaydetti:

"insanın, bugünkü ve ge
lecek nesiller için çevreyi korumaya 
ve geliştirmeye yönelik büyük so
rumluluğun vurgulandığı, İsveç'in 
Stockholm kentinde düzenlenen Bir
leşmiş Milletler Çevre konferansın
dan bu yana 5 Haziran tüm dünya
da "Çevre Günü" olarak kutlanmak
tadır.

Dünya Çevre Günü her yıl 
özellikle dikkat çekilmek istenen 
çevre sorunlarına odaklanan bir 
tema etrafında düzenlenmektedir. 
Doğal Çevrenin korunması amacı ile 
1972 yılında İsveç'in Stockholm ken
tinde toplanan, Birleşmiş Milletler

Çevre Konferansında; 5 Haziran gü
nünün Dünya Çevre Günü olması ka
rarlaştırılmıştır. Her yıl Birleşmiş Mil- 
letler'e üye ülkelerde 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü olarak değerlen
dirmektedir.

Çevre, canlı ve cansız ola
rak insanı çevreleyen dış ortamdır. 
Çevre, insanın hayatı boyunca doğal 
ve yapay olarak ilişkiler kurduğu bir 
ortamdır. Çevre doğal ve yapay ola
rak ikiye ayrılır. Yapay çevre insanın 
beşeri ilişkiler geliştirdiği çevresidir 
Doğal çevre, canlı ve cansız varlık
lardan oluşan ortamdır. İnsan da 
çevrenin bir parçasıdır.

Doğal dengenin korunması, 
canlılık faaliyetlerinin devam etmesi 
çevrenin korunmasıyla doğrudan 
ilişkiler. Çevrede doğal bir düzen bu
lunmaktadır.

Doğal çevrenin düzeni döngülerden 
ve değişimlerden meydana gelmek
tedir. Bu döngüler canlılığın devam 
etmesini sağlar. Yeryüzü şekillerinin 
oluşması, iklimlerin meydana gel
mesi, bitki örtüsünün yayılması ve 
canlıların nesillerinin devam etmesi 
buna bağlıdır.
Bilim ve teknolojinin gelişmesiyle sa
nayileşmesinin ve şehirleşmenin art
ması, doğal çevrenin bozulmasını ve 
çevrenin kirlenmesini de beraberin
de getirmiştir. Kirlenen çevrenin dü
zeni de bozulmaktadır.

Çevre sorunları günümüz 
dünyasında küresel sorunlar oluş
turmaktadır. İklimlerin değişmesi, 
mevsim geçişlerinin gecikmesi, or
manların yok olması, kuraklaşma, 
çölleşme, su kaynaklarının tüken
mesi, canlıların neslinin son bulması 
çevre sorunları nedeniyle yaşan
maktadır.

Doğal afetlerin birçoğu çev
resel sorunların çözüme ulaşmaması 
neticesinde ortaya çıkmaktadır. De
ğişen döngü ve dengeler doğada 
boşluk kabul etmeyerek insan haya
tı başta olmak üzere bütün canlı ha
yatını riske sokmaktadır. Bu neden
lerle dünya kamuoyunda farkındalık 
oluşturmak için 5 Haziran Dünya 
Çevre Günü olarak ilan edilmiştir. Bu 
özel günde, çevre ile ilgili sorunların 
çözümü ve bilinçlenme konusunda 
çalışmalar uluslararası düzeyde de 
yapılmaktadır. Çevreyi koruduğumuz 
sürece hayatımız devam edecektir." 
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Valiliği’nden Dünya 
Çevre Günü mesajı:

"Daha temiz ve sağlıklı 
bir gelecek için 

sorumluluk almalıyız"
Kırşehir Valiliği, 5 Haziran Dünya 

Çevre Günü vesilesiyle anlamlı bir mesaj ya
yınlayarak çevresel bilincin önemine dikkat 
çekti.

Valilik tarafından yapılan açıklama
da, daha temiz ve sağlıklı bir gelecek için 
toplumsal sorumluluğun altı çizilerek, va
tandaşlara çevreyi koruma konusunda du
yarlı olmaları çağrısında bulunuldu.

Valilik mesajında, "Bizim şehrimiz, 
Bizim dünyamız, Bizim geleceğimiz. Daha 
temiz çevre ile sağlıklı yarınlara... 5 Hazi
ran Dünya Çevre Günü kutlu olsun." ifade
lerine yer verildi. Bu duygu dolu mesaj, top
lumun tüm kesimlerini çevresel sürdürüle
bilirlik konusunda bilinçlendirmeyi ve çevre 
koruma çalışmalarına katılmaya teşvik et
meyi amaçlıyor.

Kırşehir Valiliği, Dünya Çevre 
Günü'nün önemine vurgu yaparak, çevre
sel sürdürülebilirlik için herkesin sorumlu
luk alması gerektiğini belirtti. Valilik, özel
likle genç nesillerin çevre bilinci ile yetiş
mesinin önemine değinerek, bu konuda eği
tici faaliyetlerin ve bilgilendirici etkinliklerin 
artırılması gerektiğini ifade etti.

Kırşehir Valiliği'nin bu anlamlı me
sajı, sadece bir günle sınırlı kalmaması ge
reken çevre bilincinin sürekli canlı tutulma
sı gerektiğini hatırlatıyor.

Gelecek nesillere daha yaşanabilir 
bir dünya bırakmak için her bireyin üzerine 
düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerek
tiğini belirten Valilik, bu özel gün vesilesiyle 
çevreyi koruma bilincinin artmasını temen
ni etti.

Kırşehir halkı, Valiliğin çağrısına 
olumlu yanıt vererek çevresel sürdürülebi
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lirlik için yapılan çalışmalara destek veriyor. 
Dünya Çevre Günü'nün bir farkındalık günü 
olarak kalmaması, günlük yaşamın bir par
çası haline gelmesi için toplumun her kesi
minin bu konuda duyarlı olması büyük 
önem taşıyor.

Kırşehir Valiliği'nin Dünya Çevre 
Günü mesajı, çevre koruma konusunda far
kındalık oluşturmayı ve bu bilincin topluma 
yayılmasını sağlamayı hedefleyen önemli 
bir adım olarak değerlendiriliyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

THY, üst üste 7. kez "Türkiye'nin 
en değerli markası" oldu

milyar dolar olan THY, üst üste yedinci kez 
bu unvana layık görüldü.

THY, Brand Finance tarafından 
açıklanan 2024 yılının en güçlü 10 hava 
yolu markasının yer aldığı "En Güçlü Küre
sel Hava Yolu Markaları" listesinde de bu yıl 
iki basamak yükselerek 6. sıraya yerleşti. 
"Yüksekten uçuşumuzu sürdüreceğiz" 

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
THY Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Baş
kanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, Türkiye'nin en 
değerli markası olarak üst üste yedinci kez 
seçildikleri için gururlu olduklarını belirtti.

Bolat, "Elde ettiğimiz bu başarı tüm 
THY ailesini daha büyük başarılar için moti
ve ediyor.

Türkiye'mize, ekonomimize, istih
damımıza ve paydaşı olduğumuz tüm sek
törlere katkımızı artırarak sürdüreceğiz. Yük
sekten uçuşumuzu sürdüreceğiz." ifadesini 
kullandı. (AA)

Türk Hava Yolları (THY), 1 milyar 
985 milyon dolarlık değeriyle 2018-2023 yıl
larında olduğu gibi bu sene de "Türkiye'nin 
en değerli markaları" listesinin ilk sırasında 
yer aldı.

THY Basın Müşavirliğinden yapılan 
açıklamaya göre, uluslararası lider marka 
değerlendirme kuruluşu Brand Finance'in 
2024 yılı "TURKEY 100-Türkiye'nin En De
ğerli Markaları" araştırması tamamlandı.

THY, 2018-2023 yıllarında olduğu 
gibi bu yıl da zirvedeki yerini korudu.

2024 yılında değeri 1 milyar 985
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Kırşehir’in Mucur 
ilçesinde heyecan dolu

Kırşehir'in Mucur ilçesinde 
düzenlenen okullar arası futbol tur
nuvası, yoğun bir katılımla ve 
büyük bir heyecanla sona erdi.

Özellikle kız futbol takımla
rının da aktif katılım gösterdiği tur
nuva, Mucur halkı tarafından büyük 
ilgi gördü.

Final müsabakaları, genç 
sporcuların azimli ve kıyasıya müca
delelerine sahne oldu.

Turnuvanın final karşılaş
malarında, Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gülşen ve Mucur İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Murat Dulkadi- 
roğlu da hazır bulundu.

Müsabakaları izleyen ve 
genç sporcuların heyecanını payla

şan müdürler, dereceye giren ta
kımlara ödüllerini takdim etti.

Coşkulu anların yaşandığı 
törende, başarılı takımlar madalya 
ve kupalarını alarak büyük bir se
vinç yaşadılar.

Turnuva, Mucur ilçesindeki 
gençlerin sporla iç içe olmasını sağ
larken, aynı zamanda kız öğrencile
rin de spor alanındaki varlıklarını 
güçlendirdi.

Eğitim ve sporun bir arada 
ele alındığı bu tür etkinlikler, öğren
cilerin sosyal ve fiziksel gelişimine 
önemli katkılarda bulunuyor.

Mucur ilçesi, bu tür organi
zasyonlarla genç nesillere sağlıklı ve 
aktif bir yaşam sürmeleri için fırsat-

Türkiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi'nde final serisi başlıyor
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Türkiye Sigorta Basketbol 
Süper Ligi'nde Anadolu Efes ile Fe
nerbahçe Beko arasındaki final mü
cadelesi yarın başlayacak.

Final serisinde 3 galibiyet

elde eden takım şampiyonluğa uza
nacak.

Serinin ilk maçı yarın Sinan 
Erdem Spor Salonu'nda yapılacak. 
Saat 20.30'da başlayacak mücade

leyi Kerem Baki, Mehmet Şahin ve 
Ziya Özorhon hakem üçlüsü yöne
tecek.

İki takım da normal sezon
da oynadığı 30 maçta 25'er galibi
yet 5'er yenilgi alırken, ikili averajda 
üstün olan Anadolu Efes ligi ilk sıra
da tamamlayarak saha avantajını 
elde etti. Eşleşmedeki ilk 2 maç, 
Anadolu Efes'in ev sahipliğinde oy
nanacak.

Lacivert-beyazlı takım yarı 
final serisinde Pınar Karşıyaka'yı 3- 
0'la geçerken, Fenerbahçe Beko ise 
Beşiktaş Emlakjet'i 3-0'lık seriyle saf 
dışı bırakarak finale yükseldi.

Eşleşmenin bir sonraki mü
sabakası 8 Haziran Cumartesi saat 
20.30'da yine Sinan Erdem Spor Sa
lonu'nda yapılacak.
(AA)

Ut I

Güncel Spor Haberleri için 
, Memleket Gazetesini 
İ  Takip Edin

lar sunmaya devam ediyor.
Kırşehir İl Millî Eğitim Müdü

rü Yasin Gülşen, turnuvanın sonunda 
yaptığı konuşmada, "Gençlerimizin 
sporla buluşmasını ve fiziksel aktivi- 
telerini artırmalarını destekliyoruz.
Kız öğrencilerimizin de bu turnuvada 
gösterdikleri başarı bizleri gururlan
dırıyor.

Bu tür etkinliklerin devamını 
sağlayarak, gençlerimizin her alanda 
gelişimini desteklemeye devam ede
ceğiz" dedi. Mucur İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Murat Dulkadiroğlu ise, 
"Turnuvaya katılan tüm öğrencileri
mize ve onları destekleyen ailelerine 
teşekkür ediyorum.

Sporun birleştirici gücünü bir 
kez daha gördük.

Başarı gösteren takımlarımı
zı tebrik ediyorum," şeklinde konuş- 
tu.Mucur ilçesi, gençlere yönelik 
spor faaliyetleriyle onların fiziksel ve 
sosyal gelişimlerine katkıda bulun
mayı sürdürerek, sağlıklı nesiller ye
tiştirmeye yönelik çalışmalarına hız 
kesmeden devam edecek.
(HATİCE SÜRMELİ)

GSB Kırşehir Gençlik Merkezi’nde 
gençlik kampları tanıtım

GSB Kırşehir Gençlik Merkezi, genç
lerin yaz aylarını verimli ve eğlenceli geçir
melerini sağlamak amacıyla tanıtım stantla- 
rı kurdu.

Cacabey Meydanı'nda yer alan 
stantlar, gençlik kampları hakkında bilgi 
almak isteyen gençler ve veliler için önemli 
bir buluşma noktası haline geldi.

GSB Kırşehir Gençlik Merkezi yetki
lileri, yaptığı açıklamada, "Gençlik Kampları 
kapsamında Cacabey Meydanında kurulan 
ve cuma gününe kadar açık olacak tanıtım 
ve başvuru standımıza gençlerimizi ve veli
lerimizi kamplar hakkında bilgiler vermek 
ve başvurularını almak için bekliyoruz" ifa
delerini kullandı.

Tanıtım stantlarında gençlik kamp
larının içerikleri, katılım şartları, kamp tarih
leri ve başvuru süreçleri hakkında ayrıntılı 
bilgi veriliyor.

Ayrıca, gençlerin kamplarda neler 
yapabileceği, hangi etkinliklerin düzenlene
ceği ve kamp alanlarının nasıl olduğu gibi 
merak edilen konular da stant görevlileri ta
rafından yanıtlanıyor.

Stantlara yoğun ilgi gösteren genç
ler ve veliler, kampların sunduğu fırsatlar
dan oldukça memnun olduklarını dile getiri
yor.

Gençler, doğa ile iç içe, sosyal ve 
sportif etkinliklerle dolu bir kamp deneyimi 
yaşamayı heyecanla beklediklerini belirtiyor.

Veliler ise çocuklarının güvenli ve 
kontrollü bir ortamda eğlenirken, kişisel ge
lişimlerine katkı sağlayacak faaliyetlerle 
meşgul olmalarını memnuniyetle karşılıyor.

GSB Kırşehir Gençlik Merkezi'nin bu 
girişimi, gençlerin yaz tatillerini daha an
lamlı ve keyifli geçirmelerine olanak tanır
ken, aynı zamanda sosyal becerilerini geliş
tirmelerine, yeni arkadaşlıklar kurmalarına 
ve doğa ile iç içe zaman geçirmelerine 
imkan tanıyor. Tanıtım stantları, cuma gü
nüne kadar Cacabey Meydanı'nda ziyaretçi
lerini bekliyor olacak.

Başvuruda bulunmak veya kamplar 
hakkında detaylı bilgi almak isteyen tüm 
gençler ve veliler, GSB Kırşehir Gençlik Mer
kezi'nin bu fırsatını kaçırmamalı. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Ampute Futbol Milli Takımı, 
çeyrek finalde bugün 

Almanya ile karşılaşacak
n
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Fransa'nın Haute-Savoie bölgesin
deki Evian-les-Bains kentinde düzenlenen 
şampiyonada C Grubu'nda 3'te 3 yapan

milliler, çeyrek finalde D Grubu ikincisi Al
manya ile eşleşti.

Türkiye ile Almanya arasındaki 
bugün finale yükselme mücadelesi, TSİ 
12.30'da başlayacak.

Ampute Futbol Milli Takımı, grupta 
İsrail'i 6-0, Azerbaycan'ı 12-1, İrlanda'yı ise 
5-0 mağlup etti.

Avrupa şampiyonalarında 2017 ve 
2021'de kupayı kazanan ay-yıldızlı ekip, üst 
üste üçüncü kez mutlu sona ulaşmayı hedef
liyor. (AA)
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